
RADA MIEJ~KA 
97-570 PRZEDBORZ 

ul.Mostowa 29 
pow. radomszczański UCHWALA NR LII/392/18 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 
z dnia 13 listopada 2018 r. 

w sprawie rocznej stawki podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj . Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), art. 10 ust. 1 w związku z 
art. 8 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj . Dz. U. z 2018 r. poz. 
1445) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Określa się wysokość rocznych stawek od środków transportowych 
1. Od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu: 

1) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 478,00; 
2) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie 721,00; 
3) powyżej 9 ton i poniżej 12 ton 932,00; 

2. Od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 
ton: 
1) z zawieszeniem pneumatycznym lub uznanym za równoważne: 

a) o liczbie osi jezdnych dwie 1 000,00, 
b) o liczbie osi jezdnych trzy 1197,00, 
c) o liczbie osi jezdnych cztery i więcej 2 122,00; 

2) z innym systemem zawieszenia osi jezdnych: 
a) o liczbie osi jezdnych dwie 1 443,00, 
b) o liczbie osi jezdnych trzy 1 772,00, 
c) o liczbie osi jezdnych cztery i więcej 2 652,00; 
3. Od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą 

lub przyczepą o dopuszczalnej masie zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton: 
1) od 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 849,00; 
2) powyżej 5,5 tony i poniżej 9 ton 1 061,00; 
3) od 9 ton i poniżej 12 ton 1379,00; 

4. Od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą 
lub przyczepą z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne o 
dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 
1) równej lub wyższej niż 12 ton do 36 ton włącznie : 

a) o liczbie osi jezdnych dwie 1 591,00, 
b) o liczbie osi jezdnych trzy i więcej 1 485,00, 

2) powyżej 36 ton, które mają: 
a) dwie osie jezdne 1 621,00, 
b) trzy osie jezdne i więcej 2 016,00, 
5. Od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą 

lub przyczepą z innym systemem zawieszenia osi jezdnych, o dopuszczalnej masie całkowitej 
zespołu pojazdów: 
1) równej lub wyższej niż 12 ton do 36 ton włącznie 

a) o liczbie osi jezdnych dwie 2 228,00, 
b) o liczbie osi jezdnych trzy i więcej 1 963,00, 



2) powyżej 36 ton, które mają: 

a) dwie osie jezdne 2 228,00, 
b) trzy osie jezdne i więcej 2 812,00; 
6. Od przyczepy lub naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną 

masę całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością 
rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego: 
- od 7 ton i poniżej 12 ton 584,00. 

7. Od przyczepy lub naczepy z zawieszeniem pneumatycznym lub uznanym za równoważne, 
z wyjątkiem związanych z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego, 
które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą : 

1) równą lub wyższą niż 12 ton do 36 ton włącznie : 

a) o liczbie osi jezdnych jedna 424,00, 
b) o liczbie osi jezdnych dwie 1 008,00, 
c) o liczbie osi jezdnych trzy i więcej 796,00; 

2) powyżej 36 ton: 
a) o liczbie osi jezdnych jedna 424,00, 
b) o liczbie osi jezdnych dwie 1 327 ,00, 
c) o liczbie osi jezdnych trzy i więcej 1 144,00; 
8. Od przyczepy lub naczepy z innym systemem zawieszenia osi jezdnych, z wyjątkiem 

związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzona przez podatnika podatku rolnego, 
które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalna masę całkowitą: 

1) równą lub wyższą niż 12 ton do 36 ton włącznie : 

a) o liczbie osi jezdnych jedna 690,00, 
b) o liczbie osi jezdnych dwie 1 433,00, 
c) o liczbie osi jezdnych trzy i więcej 1 061,00; 

2) powyżej 36 ton: 
a) o liczbie osi jezdnych jedna 690,00, 
b) o liczbie osi jezdnych dwie 1 963,00, 
c) o liczbie osi jezdnych trzy i więcej 1 485,00; 
9. Od autobusów w zależności od liczby miejsc do siedzenia: 

1) mniejszej niż 22 miejsca 1 937,37; 
2) równej lub wyższej niż 22 miejsca 1379,00. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXIX/298/17 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 30 
listopada 2017 r. w sprawie rocznej stawki podatku od środków transportowych (Dz. Urz. Woj . 
Łódzkiego z 2017 r. poz. 5117). 

§ 3. Nin i ej sza uchwała ma zastosowanie do podatku należnego od 1 stycznia 2019 r. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i 
wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2019 r. 


